
List1

OPĚRKY PRO STŘELBU
228772 Eastman Outfitters™ Shooting Sticks 642 Kč

1 071 Kč

- Podepírá vaši pušku, nebo ji lze jednoduše
přizpůsobit pro držení kamery.
- Gumové sedlo pro ochranu povrchové
úpravy zbraně.
- Teleskopický design a rychlo uzamykatelný
systém.
- Speciální potažení, kvůli redukci hluku.
Možnosti:
17"-37" Střelecká hůl
Roztažitelná od 17"-37" a váhy nižší, než 1lb.
23"-62" Střelecká/Turistická hůl
Roztahnutelná od 23"-62" a váhy 1lb.
Barvy: Realtree Hardwoods grey
Timber Illusion Camo.

228773 Eastman Outfitters™ Camo Bipod 2 142 Kč

Stránka 1

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz


List1

- Tato dvojnožka podepírá vaši pušku, nebo ji
lze jednoduše přizpůsobit pro držení kamery.
- Gumové sedlo pro ochranu povrchové
úpravy zbraně.
- Teleskopický design a rychlo uzamykatelný
systém.
- Speciální potažení, kvůli redukci hluku.
Barevné vzory: Realtree Hardwoods grey
Timber Illusion Camo.

226326 Shooters Ridge Steady Pod 1 285 Kč
1 499 Kč

Možnosti:
- 17" – 40" Model pro střelbu ze sedu.
- 26" – 64" Model pro střelbu ve stoje.

226687 Carlson's® Predator Camo Sniper Styx 1 499 Kč

- Neuvěřitelně stabilní boční hliníkové nohy.
- Rychle nastavitelná výška.
- Neklouzavé sedlo na zbraň.

Stránka 2

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz


List1

- Lehká váha. Jen 170g.
- Celková délka 37"

228548 Sling Stix ™ Shooting Sticks 2 570 Kč

- Spojuje výhody střelecké hole a dvojnožky.
- Velice malá.
- Umožňuje sledování pohyblivého cíle.

228790 Claw Contour Sling Stix™ Shooting Sticks 2 570 Kč

- Spojuje výhody střelecké hole a dvojnožky.
- Lze ji nosit v dodávaném pouzdru na opasku.
- Umožňuje sledování pohyblivého cíle.

228752 Cabela's Outfitter Deluxe Tripod 2 998 Kč

Stránka 3

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz


List1

- Vhodný jako podpěra na zbraň, na většinu
videokamer a dalekohledů.
- Třetí noha rotuje o celých 360 stupňů.
- Měkký pěnový úchyt na každé noze.

228455 MossBack Shooting Tripod 2 570 Kč

- Všestranný, nastavitelná výška až 9 stop(182cm)
- Umožňuje střelbu až v 90 stupních.
- Protiskluzové sedlo zvyšující přesnost.

228253 Deluxe Outfitter Gunpod 1 285 Kč

Stránka 4

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz


List1

- Délka 25 ½" – 62" (64cm – 157cm)
- Váha 0,84 liber (381g)

228254 Deluxe Outfitter Bipod 1 713 Kč
2 142 Kč

Možnosti:
40" Dvojnožka
17" – 40" (43cm – 101cm) , váha 1,4lbs (635g)
70" Dvojnožka
29-7/8 – 72" (75cm – 182cm), váha 1,62lbs (735g)

229076 Primos® Trigger Stick™ 1 628 Kč
2 142 Kč

Stránka 5

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz


List1

- Výška hole nastavitelná jednou rukou.
- Odjimatelné sedlo na zbraň.
Možnosti:
30" – Délka 20" – 30" (51cm – 76cm)
62" – Délka 29" – 62" (73cm – 157cm)

225822 Stoney Point 3-Piece Expedition Monopod 1 071 Kč
1 713 Kč

Možnosti:
16" – 38" (40cm – 96cm)
25" – 62" (63,5cm – 157,5cm)

221333 Stoney Point Bipod 2 142 Kč
2 570 Kč

Stránka 6

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz


List1

Velikosti:
16" – 38" (40cm – 96cm)
25" – 62" (63,5cm – 157,5cm)

226425 Stoney Point Tripod 3 213 Kč
4 284 Kč

Možnosti:
16" – 38" (40cm – 96cm)
25" – 62" (63,5cm – 157,5cm)

226746 Stoney Point Tripod Rear Support 1 071 Kč

- Váha 6 oz. (170g)
- Trojnožka není součastí zadní podpěrné nožičky.

222262 Stoney Point Steady Stix™ II 1 499 Kč

Stránka 7

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz


List1

- Lehká podpěrná dvojnožka.
- Zdrsněné hliníkové nohy.
- Spojený skládací systém pro snadnou přepravu.
- Obsahuje přepravní pouzdro.
- 14" Složená délka (35,5cm)
- 39" Rozložená délka (99cm)
- Černá barva.

227185 Stoney Point Steady Stix™ II 1 713 Kč

- Lehká podpěrná dvojnožka.
- Zdrsněné hliníkové nohy.
- Spojený skládací systém pro snadnou přepravu.
- Obsahuje přepravní pouzdro.
- 14" Složená délka (35,5cm)
- 39" Rozložená délka (99cm)
- Maskovací barva.

228073 Stoney Point Magnum Steady 1 713 Kč

Stránka 8

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz


List1

- Širší průměr nohou pro použití s těžšími zbraněmi
- Zvrásněný povrch pro snadnou manipulaci.
- Obsahuje přepravní pouzdro na pásek.
- Černá barva.

228530 Stoney Point Safari Stix II Magnum 2 570 Kč

- Delší trubky pro použití ve stoje.
- Širší průměr a silnější trubky.
- Spojený skládací systém pro snadnou přepravu.
- Obsahuje přepravní pouzdro na pásek.
- Černá barva.
- 16" Složená délka (40cm)
- 72" Rozložená délka (183cm)

227187 Stoney Point Steady Stix™ Tripod Kit 771 Kč
942 Kč

Stránka 9

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz


List1

- Snadné složení s jednoduchým závitem.
- Možnost složit do kompaktního svazku.
- Přenosné v obvyklém opaskovém pouzdře.
- Černá, nebo maskovací barva.

227189 Opaskové pouzdro Safari Stix 342 Kč

- Barevné provedení: Mossy Oak® Break-Up™. 

223847 Podpěra zbraně Camila 856 Kč

Stránka 10

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz


List1

- Rozšiřitelná od 22"(56cm) do 61"(155cm)

227191 Dvojnožka Camila 1 285 Kč

- Rozšiřitelná od 22"(56cm) do 61"(155cm)

227858 Střelecká hůl se sklopným sedlem na zbraň 2 142 Kč

- Teleskopická hůl natažitelná až na 66-½" (169cm)

Dvojnožky

Stránka 11

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz


List1

221347 B-Square Roto-Tilt Bipod 1 499 Kč
1 713 Kč

- Nastavitelná výška 9" – 13" (23cm – 33cm)
- Povrchová úprava: modrá, nebo nerez.

220693 Harrisova ultralehká dvojnožka 2 998 Kč
3 855 Kč

Výška:
6-9" (15 – 23cm)
8-13" (20 – 33cm)
11-25" (28 – 63,5cm)
13-23" (33 – 58,5cm)
13-½ – 27" (34 – 68,5cm)

220692 Harrisova otočná dvojnožka 4 284 Kč
5 140 Kč

Stránka 12

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz


List1

- Stejné rysy jako ultralehká, avšak navíc umožnuje
otáčet puškou.
Výška:
6-9" (15 – 23cm)
8-13" (20 – 33cm)
11-25" (28 – 63,5cm)
13-½ – 27" (34 – 68,5cm)

221961 Harrisova benchrestová dvojnožka 2 998 Kč
4 284 Kč

- Pevná, nebo výkyvná hlava.
Výška:
6-9" (15 – 23cm)

220694 Harrisův dvojnožkový adaptér 428 Kč
1 071 Kč

Možnosti:
- Plastic Forend Adapter
- Remington 4, 74, 7400
- AR-15 Adapter
- Mini 14 Adapter
- Barrel Clamp

Stránka 13

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz


List1

225692 Shooter's Ridge Standard Bipod 2 142 Kč

Výška:
6-9" (15 – 23cm)
9-13" (23 – 33cm)
13-½ – 23" (34 – 58,5cm)

226329 Shooter's Ridge Pivoting Bipod 3 427 Kč

- Výkyvná hlava.
Výška:
6-9" (15 – 23cm)
9-13" (23 – 33cm)
13-½ – 23" (34 – 58,5cm)

227846 Stoney Point Rapid Pivot Bipod 1 328 Kč
2 142 Kč

Stránka 14

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz


List1

Možnosti:
v leže: 10"-13" (25,5cm – 33cm)
v sedě: 25"-43" (63,5cm - 109cm)
ve stoje: 36"-64" (91,5cm – 162cm)

228529 Stoney Point Rapid Pivot Tripod 2 998 Kč
3 427 Kč

Možnosti:
v sedě: 25"-43" (63,5cm - 109cm)
ve stoje: 36"-64" (91,5cm – 162cm)

227847 Stoney Point Extra Swivel Stud Hardware 642 Kč

- Tento otočný trn umožnuje použití dvojnožky,
nebo trojnožky Stoney Point na další zbrani.

221960 Versa-Pod® Bipod 2 998 Kč
3 213 Kč

Stránka 15

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz


List1

Možnosti:
Model II: 9"-13" (23 – 33) pro střelbu v leže.
Model III: 15-23" (38 – 58,5cm) pro střelbu v sedě.

Časově omezená nabídka:
Objednáte-li si nějakou Versa-Pod dvojnožku,
obdržíte zdarma navíc také univerzální upevňovací
adaptér se kterým budete moci používat dvojnožku
na 2 zbraních.

227194 Versa-Pod® Spring-Loaded Bipod 3 855 Kč
4 284 Kč

Možnosti:
Spring-Loaded Model II
9" – 12" (23 – 30cm) pro střelbu v leže.
Spring-Loaded Model III
15" – 23" (38 – 58,5cm) pro střelbu v sedě.

222304 Versa-Pod® Universal Mounting Adapter 856 Kč

Stránka 16

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz


List1

- Umožní použití dvojnožky na další zbrani.

Stránka 17

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz

